ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.05.2024№320

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 11.11.2013 №731 «О муниципальной программе Мошенского
муниципального района «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение общественного порядка и безопасности проживания в
Мошенском муниципальном районе на 2014 - 2025 годы»;

от 16.03.2015 № 165 «О внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»;

от 30.12.2015 № 666 «О внесении изменений в муниципальную
программу Мошенского муниципального района "Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе на 201-
2017 годы»;

от 16.02.2016 № 87 «О внесении изменений в муниципальную
программу Мошенского муниципального района "Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе на 2014-
2016 годы";

от 19.01.2017 № 67 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района от 11.11.2013 №731»;

от 02.06.2017 № 479 «О внесении изменений в муниципальную
программу Мошенского муниципального района "Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе";

от 29.12.2017 № 988 «О внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»;

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=054BE0EF-EE96-486B-982B-D8228BB5650B
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=C293FB74-6C50-4088-B700-E26442A60507
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9656D849-978D-4A65-98C1-6E49012E5EF3
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=F27BEA7A-901B-489F-BCF5-17101381E2DB
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=20FC551C-C584-4F27-8C89-F63231985E44
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=F013717C-A631-44C8-8D18-1DEA4F0DDD91

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 06.05.2024 11:56
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

от 24.12.2018 № 782 «О  внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»;

от 05.09.2019 № 542 О внесении изменений в муниципальную
программу Мошенского муниципального района «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе на 2014 -
2021 годы»;

от 01.03.2021 № 111 «О внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»

от 05.03.2022 № 136 «О внесении изменений в постановление Адми-
нистрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»;

от 20.05.2022 № 299 «О внесении изменений в мероприятия
подпрограммы «Комплексные меры противодействия наркомании и
зависимости от других психоактивных веществ в Мошенском
муниципальном районе» муниципальной программы «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе на 2014 -
2024 годы»;

от 21.03.2023 № 202 «О внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 11.11.2013 №731»;

от 22.05.2023 № 338 «О внесении изменений в мероприятия
подпрограммы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде
лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в Мошенском
муниципальном районе» муниципальной программы Мошенского
муниципального района «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение общественного порядка и безопасности проживания в
Мошенском муниципальном районе на 2014 - 2025 годы»;

от 12.07.2023 № 476 «О внесении изменений в мероприятия
подпрограммы «Комплексные меры противодействия наркомании и
зависимости от других психоактивных веществ в Мошенском
муниципальном районе» муниципальной программы «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном районе на 2014 -
2025 годы».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания;
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=123286E0-126B-4C99-8158-34F38C680D70
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=57B912AF-9515-4DA7-9355-956B5186C694
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=4C66BC10-AC3B-4EE2-9698-50E9E05312F3
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=6A9E2BB2-3C68-400F-83CF-610A765CDD6E
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=C08ADE07-8D57-4723-84E2-63D88C56BE40
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=C08ADE07-8D57-4723-84E2-63D88C56BE40
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=C08ADE07-8D57-4723-84E2-63D88C56BE40
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=CDB3B8A3-9057-4269-AF2B-9493E331F044
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=75BDEB4B-B4C4-4F01-A9EF-6DD5DFC3E364
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=651AB75A-B54B-4C6A-830A-A35F1257B365